

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE

EVENTCATERING

Unsere Angebote v. 26.05. bis 31.05.2025

Hackfleisch gemischt.....	1 kg	10,99 €
Lautenbacher Flatschnickel	1 kg	12,99 €
Cordon bleu vom Schweinerücken.....	1 kg	12,99 €
Onion-Bacon-Spieße	1 kg	12,99 €
Rinder-Schwenkbraten aus der Rinderhüfte.....	1 kg	19,99 €
Frisches Schweinemett , verzehrfertig, täglich frisch.....	100 g	1,59 €
Hausmacher Schwartenmagen , herzhaft gewürzt.....	100 g	1,29 €
Saumagen Würstchen , ideal für Grill und Pfanne.....	100 g	1,29 €
Geflügel Fleischkäse	100 g	1,39 €
Backschinken , gegart und geschnitten.....	100 g	1,29 €

Obst und Gemüse:

Spanien / Pfirsiche oder Nektarinen gelb / HKL I.....	1 kg	4,99 € AKTION
Spanien / San Lucar / Aprikosen / HKL I.....	1 kg	4,99 € AKTION
Niederlande / Terra Natura Gurken / HKL I.....	400-500-g-Stück	0,49 € AKTION
Deutschland / Eichblattsalat oder Kraussalat / HKL I.....	Stück	0,79 € AKTION

Molkerei-Produkte:

Milram Frühlingsquark versch. Sorten (1 kg = 4,81 €).....	185-g-Becher	0,89 € 1,49 €
Ehrmann Almighurt versch. Sorten (1 kg = 2,60 €).....	150-g-Becher	0,39 € 0,79 €
Meggle Baguette Knoblauch o. Kräuter (1 kg = 6,81 €).....	160-g-Pack.	1,09 € 1,59 €

Trockensortiment:

Maggi Brühe im Glas versch. Sorten (1 l ab 0,21 €).....	4-7-l-Glas	1,49 € 2,09 €
Miracel Whip versch. Sorten (1 l = 3,18 €).....	500-ml-Glas	1,59 € 2,49 €
Melfor Essig (1 l = 1,59 €).....	750-ml-Flasche	1,19 € 1,99 €
Kühne Gewürzgurken versch. Sorten (1 l = 2,35 €).....	750-ml-Glas	1,69 € 2,79 €
Ritter Sport Schokolade versch. Sorten (1 kg = 13,90 €).....	100-g-Tafel	1,39 € 1,99 €
Chio Chips versch. Sorten (1 kg = 9,27 €).....	150-g-Beutel	1,39 € 1,99 €
Kuschelweich Weichspüler versch. Sorten (1 l = 1,49 €).....	1-l-Flasche	1,49 € 2,49 €

Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - Rechi Brötchen (1 St. = 0,74 €).....	3 Stück	2,22 € AKTION
Aus der Bäckerei Schaefer - Kl. Butter- o. Streuselkuchen	1 Ganzer	3,99 € 5,90 €

STAMMESSEN

für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

Montag:	Hackbraten mit Soße, Salzkartoffeln und Gemüse	8,50 €
Dienstag:	Bratwurst gegrillt mit Bratkartoffeln und Salat	8,50 €
Mittwoch:	Schupfnudeln mit Gulasch und Krautsalat	8,50 €
Donnerstag:	Feiertag	
Freitag:	Paprikaschnitzel mit Kroketten und Gemüse	8,50 €
Samstag:	Spaghetti Bolognese	7,00 €

Angebote solange der Vorrat reicht – Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!